
                                      令和７年２月吉日 

保護者様 

                            幼保連携型認定こども園 藍咲学園 

                                        

学童（AISAkids）報告会のお知らせ 

 

日頃より、本園の保育及び教育活動に対してご理解とご協力をいただき、お礼申し上げます。 

 また、子ども達が日々、学童にて楽しく過ごせるよう温かく見守っていただきありがとうござい

ます。普段、子ども達がどのように過ごしているか気になっておられるとことと思います。今年度の

取り組みについてご報告させていただきたいと思います。また、来年度入会されます、５歳児の保護

者の皆様もご参加いただけましたら幸いです。学童での過ごし方や、持ち物などについてお話させ

ていただきます。下記の日程にて報告会を実施いたします。 

ご多用とは存じますがご来園いただきますよう、お願い申し上げます。   

 

                         記 

日 時   令和７年３月８日（土） ９：００～１０：００ 

 

  

  内 容    

 

① 令和６年度の活動報告 

※１年間の育ちや活動報告 

② 令和７年度の利用について 

        

 

   〇 駐車場は、園駐車場及び職員駐車場を利用していただきます。台数に限りがございます

ので、お近くの方は、徒歩にてお願い致します。ご協力よろしくお願いします 

〇 下靴は、園靴入れの空いている場所をお使いください 

また、スリッパは各自持参してください 

    

 

                                               

学童（AISAkids）報告会のお知らせ 

★２月２８日（金）までに、担任まで提出をお願いします 

 

参加します（   ）名参加予定     参加できません 

        

 

 お子様の学年・クラス           年・氏名                     

き り と り 


